
Dohoda o narovnání

kterou dole uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s ustanovením § 1903 a
následujícícli zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku tito její účastníci:

l. Správa Národního parku podyjí
Sídlo: Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo
lČ: 00837971
DIČ: CZ00837971
zastoupena: Ing Tomášem Rothrôcklem, ředitelem Správy Národního parku podyjí
jako věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody podle ustanovení § 78 odst. l
zákona č. 114/1992 Sb.. o ochraně přírody a krajiny
(dále jen ,,Správa NP" jako objednatel)

2. pan Miroslav Jelínek
Sídlo:
IČ: 49955896
Dodavatel není plátcem DPH.
Bankovní spojeni: ČS
(dále jen ,,zhotovitel")

takto:

I.

(l) Strany této dohody uzavřely dne 14.1.2020 dle § 2586 a následujících dle zákona č.
89/2012 Sb. občanského zákoníku Smlouvu na dílčí veřejnou zakázku na lesnickém úseku 7
pořadové číslo 3 Rámcové dohody Č. 1-2020 ,,Těžba V Národním parku podyjí" na výřez
nežádoucích dřevin včetně odvozu a úklidu zbylé hmoty do hromad v lokalitě 213As3 na
ploše 2,54 ha na nabídkovou cenu 88 900 KČ ( s tolerancí 20 %).

(2) Dodavatel provedl činnost uvedenou v odst. l) tohoto článku ve sjednané lhůtě a
zhotovitelem byla vystavena faktura 25.2.2020 na částku 106 750 KČ. Správa NP uhradila
tuto částku dne 2.3.2020.



2

(3) Dílčí smlouva citovaná v odst. l) tohoto článku nebyla uveřejněna do tří měsíců ode
dne vzniku její platnosti dle zákona č. 340/2015 Sb. v zákonné lhůtě do registru smluv, a
proto se dle § 7 odst. l) tohoto zákona stala od počátku neplatnou.

(4) V důsledku neplatnosti Smlouvy uvedené v odst. l)
poskytly navzájem bezesmluvní plnění, a tedy plnění bez
bezdůvodného obohacení a měly by si navzájem tato
zhotovitele, které na základě Smlouvy uvedené v odst.
provedl, plyne, že toto plnění není možné ze strany Správy

tohoto článku si strany této dohody
právního důvodu, které má povahu
plnění vrátit. Z povahy Činností
l) tohoto článku pro Správu NP
NP zhotoviteli vrátit.

II.

S cílem narovnat všechna práva mezi nimi pochybená uzavírají Správa NP a nájemce
následující dohodu o narovnání:

a) Dodavatel se zavazuje provést pro Správu NP výřez nežádoucích dřevin včetně odvozu a
úklidu zbylé hmoty do hromad v lokalitě 213AS3 s tím, že strany této dohody prohlašují,
že zhotovitel tuto činnost pro Správu NP provedl na ploše 3.05 ha již v únoru 2020.

b) Správa NP se zavazuje uhradit zhotoviteli částku dle vysoutěžené jednotkové ceny. Strany
této dohody shodně prohlašují, že Správa NP uhradila zhotoviteli takto stanovenou částku
106 750 kč již dne 2.3.2020.

III.

Strany dohody prohlašují, že provedením činností uvedených v ČI. II. písm. a) této dohody
a zaplacením fakturované částky dle ČI. II. písm. b) této dohody jsou nároky obou stran zcela
uspokojeny a strany nebudou mít vůči sobě žádné jiné nároky, jež by souvisely s uplatněním
nároků z titulů uvedených v předchozích ustanoveních této dohody, a ani žádná jiná vzájemná
práva, nároky či závazky z titulu finančního či jiného plnění.

IV.

(l) Strany dohody prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle a na důkaz toho připojují statutární zástupce Správy NP uvedený v jejím záhlaví a
nájemce na konci jejího textu své vlastnoruční podpisy.



3

(2) Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z jejich účastníků obdrží
jedno podepsané vyhotoveni.



Rámcová dohoda Les. úsek Poř.čislo Odesláno r
Ddci verejna zakazka c. Vyplní MIROSLAV JELINEKdne
(sm/ouva/podk/ad pro fakturaci) dodavatel

RD - 1/20 07 03 .. . Skutečný Částka v
10.01.20 Obchodni jméno dodavatele

. . počet TJ KČ bezPIanovany Max. Max.
. . k DPHo Nabídková NabidkovaDatum Datum m počet TJ s pripustná pripustná fakturaci k fakturaci

> sazba cena vJPRL Vykon/ činnost Technologie zahájeni ukončeni ŠE TJ prípustnou sazba v cena v . .
odchylkou - v Kc/ TJ bez Kc bezE praci prací a KC/Tj KČ DPH DPH& " +/- 20 % bez DPH bez DPH

A B C D E F G H l J K=Ixj L M=IxL N O

21/9 -výřez dřevin VC. odvozu mechanizovaně 15.01.20 20.02.20 ha

213As3 60

54/1 - úklid hmoty do hromad ručně 15.01.20 20.02.20 ha

CELKOVÁ CENA K HODNOCENÍ 88900

Popis činnosti, specifikace pracoviště: výřez šipků + těžba suchých bo, část dřívi dle zadání lesního uložit na
samostatnou skládku, důsledné vyklizeni klestu, opáskované jedince ponechat. AK nevyřezávat!!!!!! BOZP: Používat ochranné prostředky.

,

jméno a přijmenI telefon datum

C

Práce zadal

Zadáni převzal

Práce převzal

Práce předal

podpis

* Kancelářské prace A/podklad k výzvě kontroloval B/výzvu vystavil C/Smlouvu zkompletoval:


